

Reviderade riktlinjer för förskola gällande köregler för platsansökan till förskola

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår att nämnden beslutar att anta de reviderade riktlinjerna för förskola avseende köregler för placering av barn i förskolan.

Barn- och utbildningsförvaltningen

Birgitta Wigren
Förvaltningschef

Evalena Andréén
Verksamhetsstrateg

Bakgrund till förslag

Barn- och utbildningsförvaltningen har fått signaler om att de befintliga köreglerna har upplevts som otydliga av såväl externa brukare (vårdnadshavarna) som personal internt. Till hösten 2012 införs en decentraliserad förskolekö, då en ny IT-plattform (Hypernet) introduceras för placering av barn i förskolan.

När den nya decentraliserade kön införs avvecklas kommunens gemensamma placeringshandläggartjänst, så som den ser ut idag. När förskolekön decentraliseras kommer administratörer ute på förvaltningens enheter att sköta förskolekön och placeringen av barn i förskola.

Inför denna förändring ser barn- och utbildningsförvaltningen det som väsentligt att köreglerna revideras (vänligen se bifogat förslag) då IT-plattformen Hypernet inför introduktionen hösten 2012 måste programmeras efter kommunens köregler..

Ytterligare ett skäl till att revidera dessa köregler är att den så kallade ”byteskön” (barn som har en förskoleplacering men som står i kö för att vårdnadshavarna vill byta förskola för sitt barn) med nuvarande köregler har blivit en chimär och en orsak till irritation och missnöje hos medborgarna.

Sammanfattningsvis

Sammanfattningsvis ser barn- och utbildningsförvaltningen det som väsentligt att de reviderade köreglerna nu antas inför hösten med förhoppningen att de därmed ska upplevas som tydligare vid sortering av barn i kö, minska oklarheter och i möjligaste mån, minska (undvika) orättvisa/ojämlika placeringar samt bidra till nöjdare vårdnadshavare och bli ett tydligare arbetsredskap för intern personal. De reviderade reglerna kan då börja tillämpas i höst i samband med införandet av IT-plattformen Hypernet och genomförandet av en decentraliserad förskolekö.

